jar dar nach in dem nünden und zweinzigosten jare an dem
nechsten samstage nach sant Hylarien tage.

Haus Beuggen Nr. 5

Der Presbyter Johannes von Leimen, Leutpriester von Helfrants-
kirch, verkauft den Schwestern Agnes und Katherina von Reinach,
Eisina von Rheinfelden und Metzina Cristanin ein Haus in der
Steinenvorstadt für 8 5 Pfund. Die Schwestern haben den größten Teil
der Kaufsumme, nämlich 60 Pfund, von Ritter Konrad I. von Beuggen

und seiner Mutter Gisela erhalten. Der Konvent soll den Namen
der Stifter tragen und zwölf Schwestern umfassen, die der 3. Regel
des hl. Franziskus angehören sollen.

1336 April 9 Barf. D f. 91^-92' (B)

Nos Officialis curie Basiliensis notum faeimus presentium inspectori-
bus. Comparerunt etc. dominus Cuonradus miles etc. senior de Bughein
et dominus Johannes dictus de Leymen presbyter ineuratus ecclesie in
Fielfratzkilch ex una et honeste matrone Agnesa et Katherina dicte de
Rinach, Eisina de Rinfelden, Metzina Cristanin et alie prout in instrumento

continetur ex altera. Prefatus dominus Johannes de Leymen non
vi coactus etc. vendidit etc. prefatis sororibus domum suam dictam
Johannes hus ze Leymen patris ipsius venditoris sitam in suburbio ad
Lapides Basiliensi iuxta domum Wernheri pellificis de Nüwenburg ex
una parte ex aha parte iuxta domum ipsius venditoris cum omnibus
attineneiis edifieiis et pertineneiis universis, quamquidem domum ad
ipsum venditorem ut dicebat pertinuit et pertinebat ratione successionis

paterne ac omne ius sibi conpetens in eadem domo, pro octoginta quinque

libris denariorum Basiliensium, quamquidem pecunie summam ab
hiis sororibus emptrieibus se recepisse integre publice recognovit etc. et
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in usus suos proprios et necessitates convertisse etc. Omnibus sic peractis
etc. prefate sorores sponte et ex certa scientia recognoverunt publice, se

sexaginta libras denariorum Basiliensium a prefato domino Cuonrado de
Bughein et domina Gisela matre dicti domini Cuonradi tamquam et
fundatoribus dicti conventus innumerata pecunia recepisse et dictam
domum cum dictis sexaginta libris denariorum una cum viginti quinque
libris denariorum Basiliensium per ipsas sorores additis ut premittitur
émisse, ipsisque sororibus per dictos dominos Cuonradus et Gisela in
remedium animarum suarum et omnium progenitorum suorum datas et
donatas fuisse, ipsamque domum tenere, habere, possidere ac inhabitare;
nomine conventus a fundatoribus predictis ut perpetua memoria habe-
antur dictorum fundatorum ac omnium ipsorum progenitorum ita quod
dieta domus in perpetuum vocari debeat et nominari conventus sororum
de Bughein et quod tam duodecim sorores de ordine tertie régule beati
Francisci existentes in dicto conventu esse debeant in perpetuum et non
plures etc. Post mortem vero unius etc. magistra régule aliam surrogabit
etc. cum consensu aliarum sororum etc. Ita etiam quod si aliqua ex hiis
alias sorores inquietaret etc. magistra régule aliam recipere debet cum
consensu sororum ut supra scribitur. Datum anno domini M CCC tri-
cesimo sexto feria tercia ante dominicam misericordia domini.